
 

 

 

 

 

 

 

 

Постановление Брянской городской администрации 

от 19.05.2021 №1471-п 

Об отнесении централизованной системы 

водоотведения (канализации), расположенной 

на территории муниципального образования 

«город Брянск», к централизованным 

системам водоотведения городских округов 

 

 

В соответствии с постановлением Правительства Российской 

Федерации от 31.05.2019 № 691 «Об утверждении Правил отнесения 

централизованных систем водоотведения (канализации)                                         

к централизованным системам водоотведения поселений или городских 

округов и о внесении изменений в постановление Правительства 

Российской Федерации от 5 сентября 2013г. № 782» и постановлением 

Брянской городской администрации от 23.06.2020 № 1544-п «Об 

утверждении актуализированных схем водоснабжения и водоотведения 

муниципального образования «город Брянск» на период с 2020 по 2031 

годы», 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1. Отнести централизованную систему водоотведения (канализации) 

муниципального образования «город Брянск», эксплуатируемую                    

МУП «Брянский городской водоканал», к централизованным системам 

водоотведения городских округов. 

2. Внести в актуализированную схему водоснабжения                                      

и водоотведения муниципального образования «город Брянск», 



 2 

утвержденную Постановлением Брянской городской администрации от 

23.06.2020 № 1544-п, при очередной актуализации, пункт, 

предусматривающий отнесение системы водоотведения муниципального 

образования «город Брянск» в составе, указанном в п. 1 настоящего 

постановления, к централизованной системе водоотведения городских 

округов муниципального образования «город Брянск». 

3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете 

«Брянск» и разместить  на официальном сайте Брянской городской 

администрации в сети «Интернет». 

4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы городской администрации Кошарного С.Н. 

 

Глава администрации 

 

А.Н. Макаров 

 


	П О С Т А Н О В Л Я Ю:

